
 

 

 

 
SURAT TUGAS 
NOMOR : 1004/ F.03.04/2024 

 
1. Pejabat yang memberi tugas : Dekan Fakultas Psikologi 

  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
2. Nama yang diberi tugas : Hamzah Puadi Ilyas, Ph.D 

 

3. Pangkat/Golongan : Lektor 
 

4. Jabatan : Dosen Fakultas Psikologi 
  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
 

5. Yang bersangkutan diberi tugas : Mengajar dan Menguji Mata Kuliah di bawah ini pada 
semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 

NO MATA KULIAH SMT/KELAS SKS RUANG, HARI & JAM 

1 Bahasa Inggris 1A 3 R.RA406 Rabu    13:00-15:30 
2 Bahasa Inggris 1B 3 R.RA406 Rabu    09:00-11:30 
     
     
     
     
     
     
     
     

 

 
Demikian Surat Tugas Mengajar untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab sebagai 
Amanah. 

Jakarta, 14 Rabi'ul Awal 1446 H 
            17 September 2024 M 
 
Dekan, 
 
 
 
Subhan El Hafiz, S.Psi., M.Si. 

Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2024/2025 

 

 
 

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Psikologi 
: Psikologi 
: 10801407 - Bahasa Inggris 
: 1B 

 

 
Jadwal Kuliah R.RA406 Rabu  09:00-11:30 

Dosen : D.11.0729 - HAMZAH PUADI ILYAS, Ph.D 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 
25 Sep 2024 

Introduction to the course; Reading the text about 
introduction to psychology; Reading comprehension 

34 
 
√ HAMZAH PUADI ILYAS 

2 Rabu 
2 Okt 2024 

Reading skill: Reading for main ideas; Terms in 
psychology 

31 
 
√ HAMZAH PUADI ILYAS 

3 Rabu 
9 Okt 2024 

Students' presentation about concept of psychology 30 
 
√ HAMZAH PUADI ILYAS 

4 Rabu 
16 Okt 2024 

Reading skill: Findings stated detail question; 
Vocabulary activities 

31 
 
√ HAMZAH PUADI ILYAS 

5 Rabu 
23 Okt 2024 

Quiz: Reading Skills - Finding main ideas and 
answering stated detail questions 

33 
 
√ HAMZAH PUADI ILYAS 

6 Rabu 
30 Okt 2024 

Terms in psychology; Reading the text about mental 
health. 

31 
 
√ HAMZAH PUADI ILYAS 

7 Rabu 
6 Nov 2024 

Student presentation and vocabulary activities 31 
 
√ HAMZAH PUADI ILYAS 

8 Rabu 
13 Nov 
2024 

Progress Test 29 
 
√ HAMZAH PUADI ILYAS 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2024/2025 

 

 
Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Psikologi 
: Psikologi 
: 10801407 - Bahasa Inggris 
: 1B 

 

 
Jadwal Kuliah R.RA406 Rabu  09:00-11:30 

Dosen : D.11.0729 - HAMZAH PUADI ILYAS, Ph.D 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 
20 Nov 
2024 

Reading skill: Finding information from a magazine 
article in psychology; English terms in psychology 

33 
 
√ HAMZAH PUADI ILYAS 

10 Rabu 
4 Des 2024 

Students' presentation about mental health and terms 
of psychology in English 

29 
 
√ HAMZAH PUADI ILYAS 

11 Rabu 
11 Des 
2024 

Reading the text about mind; Reading 
comprehension; Vocabulary exercises 

26 
 
√ HAMZAH PUADI ILYAS 

12 Rabu 
18 Des 
2024 

Quiz for Chapter 3 (Mental Health) 30 
 
√ HAMZAH PUADI ILYAS 

13 Rabu 
8 Jan 2025 

Reading skills: Guessing reading from context  and 
exercises 

26 
 
√ HAMZAH PUADI ILYAS 

14 Jumat 
10 Jan 2025 

Reading the text about Islamic psychology 29 

 

 
√ HAMZAH PUADI ILYAS 

15 
 

Senin 
13 Jan 2025 

 
 
 Review the lesson and exercises 

 

29 
 

 
√ 

 
 
 HAMZAH PUADI ILYAS 

16 
 

Rabu 
15 Jan 2025 

 
 
 Ujian Kompetensi (UKBK) 

 
 

34 

 
√ 

 
 
 HAMZAH PUADI ILYAS 

 

 
Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
2. kelas. 
3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 
Dosen ybs 

 
 
 
 

HAMZAH PUADI ILYAS, Ph.D 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Psikologi 

: Psikologi 

: Gasal 2024/2025 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 10801407 - Bahasa Inggris 

: 1B 

Dosen : HAMZAH PUADI ILYAS, Ph.D 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT 
HADIR 

% 
HADIR 

25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 2024 20 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 8 Jan 2025 10 Jan 2025 
 
 13 Jan 2025 

 
UKBK 

1  2408015036 NAUFAL RAMADHANI ABDURRAHMAN V V X V V V X X V X X X X V 
  

7 50 

2  2408015037 SEVTI NOER INDAH V V V V V V V V V V V V X V 
  

14 93 

3 2408015038 ARYA ABINAYA HANDOYO V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

4  2408015039 ARRASY FARIZY HIDAYAT V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

5 2408015040 AULIYAA NOVA PURWATI V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

6 2408015041 LIVIA PERMATA STIOWATI V V V V V V V V V V X V X V 
  

13 86 

7  2408015042 REGITA AULIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

8 2408015043 MUHAMMAD SYAHRUN MUBARAK V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

9 2408015044 NALILATUN NAJIHAH V X X X V X X X V X X X X V 
  

4 29 

10 2408015045 KAILA SHIFA SHAFIRA V V V V V X V V V V X V X V 
  

12 79 

11 2408015046 FABIAN RIDHA V V V V V V V V V X X V X V 
  

12 79 

12 2408015047 NAURA CANTIKA WICAKSONO V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

13 2408015048 ABDULLAH AZZAM SAEFUDIN V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

14 2408015049 MUHAMMAD RAFIF V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

15 2408015050 SYIFA LUTHFIYAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

16 2408015051 ZIEZIA AULIA ZALNI V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

17 2408015052 SITI SALWA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

18 2408015053 ANNISA NAJWA WIBOWO V V V V V V V V V V X V V V 
  

14 93 

19 2408015054 MUHAMMAD ARIQ FADHALI V V V V V V V X V V V V V V 
  

14 93 

20 2408015055 FIQRI RAHMADI V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

21 2408015056 KHANSA TAQIYYAH AL KHALISHAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Psikologi 

: Psikologi 

: Gasal 2024/2025 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 10801407 - Bahasa Inggris 

: 1B 

Dosen : HAMZAH PUADI ILYAS, Ph.D 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT 
HADIR 

% 
HADIR 

25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 2024 20 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 8 Jan 2025 10 Jan 2025 
 
 13 Jan 2025 

 
UKBK 

22 2408015057 ZACKY SAYIDINA PUTRA RONY V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

23 2408015058 ARNIDA DEWI PRAMESWARI V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

24 2408015059 ALVITO RIVALDY KURNIAWAN V V V V V V V V V V V V X V 
  

14 93 

25 2408015060 AQILAH FAUSTINA V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

26 2408015061 ROKHMATIN GUNASIR V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

27 2408015062 NABILA ADHWA' RIFDA NASHIH V X X X V X X X V X X X X V 
  

4 29 

28 2408015063 ALYFAH TSABITAH DWINANTO V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

29 2408015064 ARYSTA DIKARA IRAWADI V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

30 2408015065 SHAFFIYA AMANDA QASTHALANI V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

31 2408015066 RASYA DINI RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

32 2408015067 JUNIANDA DWI ILMI NAFIAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

33 2408015068 NABILA KHOIRIYAH AZ-ZAHRO V V V V V V V V V V V V V V 
  

15 100 

34 2408015069 KHALID ALFARIS V X X X X V V X X X X X V V 
  

5 36 

Jumlah hadir : 34,00 31 30 31 33 31 31 29 33 29 26 30 26 34 
   

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 
Prog. Studi 

: Psikologi 
: Psikologi 

Semester : Gasal 2024/2025 
Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Bahasa Inggris 
: 1B 
: HAMZAH PUADI ILYAS, Ph.D 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif 
( 0 % ) 

N.TUGAS 
( 0 % ) 

N.UTS 
( 0 % ) 

N.UAS 
( 100 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURUF 

1 2408015036 NAUFAL RAMADHANI ABDURRAHMAN 
   

0 0.00 E 

2 2408015037 SEVTI NOER INDAH 
   

88 88.00 A 

3 2408015038 ARYA ABINAYA HANDOYO 
   

84 84.00 A 

4 2408015039 ARRASY FARIZY HIDAYAT 
   

84 84.00 A 

5 2408015040 AULIYAA NOVA PURWATI 
   

70 70.00 B 

6 2408015041 LIVIA PERMATA STIOWATI 
   

80 80.00 A 

7 2408015042 REGITA AULIA PUTRI 
   

72 72.00 B 

8 2408015043 MUHAMMAD SYAHRUN MUBARAK 
   

88 88.00 A 

9 2408015044 NALILATUN NAJIHAH 
   

0 0.00 E 

10 2408015045 KAILA SHIFA SHAFIRA 
   

90 90.00 A 

11 2408015046 FABIAN RIDHA 
   

70 70.00 B 

12 2408015047 NAURA CANTIKA WICAKSONO 
   

84 84.00 A 

13 2408015048 ABDULLAH AZZAM SAEFUDIN 
   

84 84.00 A 

14 2408015049 MUHAMMAD RAFIF 
   

84 84.00 A 

15 2408015050 SYIFA LUTHFIYAH 
   

90 90.00 A 

16 2408015051 ZIEZIA AULIA ZALNI 
   

70 70.00 B 

17 2408015052 SITI SALWA SALSABILA 
   

88 88.00 A 

18 2408015053 ANNISA NAJWA WIBOWO 
   

88 88.00 A 

19 2408015054 MUHAMMAD ARIQ FADHALI 
   

84 84.00 A 

20 2408015055 FIQRI RAHMADI 
   

90 90.00 A 

21 2408015056 KHANSA TAQIYYAH AL KHALISHAH 
   

90 90.00 A 

22 2408015057 ZACKY SAYIDINA PUTRA RONY 
   

84 84.00 A 

23 2408015058 ARNIDA DEWI PRAMESWARI 
   

90 90.00 A 

24 2408015059 ALVITO RIVALDY KURNIAWAN 
   

88 88.00 A 

25 2408015060 AQILAH FAUSTINA 
   

88 88.00 A 

26 2408015061 ROKHMATIN GUNASIR 
   

90 90.00 A 

27 2408015062 NABILA ADHWA' RIFDA NASHIH 
   

0 0.00 E 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 
Prog. Studi 

: Psikologi 
: Psikologi 

Semester : Gasal 2024/2025 
Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Bahasa Inggris 
: 1B 
: HAMZAH PUADI ILYAS, Ph.D 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif 
( 0 % ) 

N.TUGAS 
( 0 % ) 

N.UTS 
( 0 % ) 

N.UAS 
( 100 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURUF 

28 2408015063 ALYFAH TSABITAH DWINANTO 
   

90 90.00 A 

29 2408015064 ARYSTA DIKARA IRAWADI 
   

90 90.00 A 

30 2408015065 SHAFFIYA AMANDA QASTHALANI 
   

90 90.00 A 

31 2408015066 RASYA DINI RAMADHANI 
   

76 76.00 B 

32 2408015067 JUNIANDA DWI ILMI NAFIAH 
   

90 90.00 A 

33 2408015068 NABILA KHOIRIYAH AZ-ZAHRO 
   

70 70.00 B 

34 2408015069 KHALID ALFARIS 
   

0 0.00 E 

Ttd 
 

 
HAMZAH PUADI ILYAS, Ph.D 
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